
Contacto

Teléfono +34 962655885
Correo Electrónico a.hernandez@aytosagunto.es

Dirección Postal

Plaza de la Trinidad, 2 - 1º
(46500) Sagunto España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 24/053 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 12:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consell Local Agrari de Sagunt
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7T50GGcWEXYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato consistente en el suministro y/o la instalación de elementos de
señalización de seguridad vial en caminos rurales del término municipal de Sagunto.

Es objeto de este contrato el suministro y/o la instalación de elementos de señalización de seguridad vial enDescripción 
caminos rurales del término municipal de Sagunto
Valor estimado del contrato 26.446,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Clasificación CPV
34992000 - Señales, incluidas las luminosas.
45233221 - Trabajos de pintura de la superficie de la calzada.
45233290 - Instalación de señales de tráfico.
45233294 - Instalación de señalización viaria.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Prorrogable anualmente máx. 4 años (ver cláus. 10 del PCAP)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7T50GGcWEXYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Consell Local Agrari de Sagunt

Dirección Postal

Apertura Sobre Único

Apertura sobre oferta económica
El día 27/06/2024 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 3.603,3 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.395,37 EUR.

Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Adjudicatario

Señalizaciones Trillo S.L.
NIF B98496516
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

JAUME I Nº14-3
(46470) MASSANASSA España

Contacto

Teléfono 628349126
Correo Electrónico comercial@grupo-trillo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.603,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.359,99 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 24/053
Fecha de Formalización 09/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/07/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Es objeto de este contrato el suministro y/o la instalación de elementos de señalización de seguridad vial en caminos
rurales del término municipal de Sagunto mediante procedimiento abierto simplificado abreviado (159.6 LCSP)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Plaza la Trinitat 2
(46500) Sagunto España

Apertura Sobre Único

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

C.1 Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver cláusula 15 del PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hEzIYz%2BMrqeOU i78BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013737152 |  2024-000754432 | mar, 09 jul 2024 12:55:20:651 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94963187671870972958940513120210684576 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hEzIYz%2BMrqeOUi78BmzhOQ%3D%3D

